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ERMIRA LULAJ

Pasgyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

NR AKTIVET Viti 2015 Viti 2014
Aktivet afatshkurtra
» |Mjetet monetare 3,392,512 3,665,711
> |Investime:
I.Ne tituj pronesie te njesive ekonomike brenda grupit
2.Aksionet e veta
3.Te tjera financiare
P |Te drejta te arketueshme:
I .Nga aktiviteti i shfrytezimit 4,228,633 4,039,949
2.Nga njesite ekonomike brenda grupit
3.Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
4.Te tjera 13,979,190 13,634,082
5.Kapitali i nenshkruar i papaguar
b |Inventaret: .
1.Lende € pare dhe materiale te konsumueshme
2.Prodhime ne proces dhe gjysem produkte
3.Produkte te gatshme
4.Mallra 27,576,982 23,754,599
S5.Aktive Biologjike (Gje e gjalle ne rritje dhe majmeri)
6. AAGIM te mbajtura per shitje
7.Paragime per inventar
> |Shpenzime te shiyra
» |Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara
1 Alktive totale afatshkurtra 49,177,317 45,094,341
P |Aktive afatgjata
» [Aktive financiare:
1.Tituj pronesie ne njesite ckonomike brenda grupit
2.Tituj te huadhenics ne ajesite ekonomike brenda grupit
3.Tituj pronesie ne njesite ckonomike ku ka interesa pjesemarrese
4.Tityj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
5.Tituj te tjere te mbajtur si aktive afagjata
6.Tituj te tjere te huadhenies
»  |Aktivet materiale:
I.Toka dhe ndertesa 21,000,000 22,500,000
2.Impjante dhe makineri - -
3.Te tjera intalime dhe pajisje 156,788 94.667
4.Parapagime per aktive materiale dhe ne proces - -
P [Aktive Biologjike
P [Aktive jo materiale:
1. Koneesione , patenta,licensa,marka.le drejta dhe akiive te ngjashme
2. Emri i mire
3.Parapagime per AAIM
P |Aktive tatimore te shtyra
P |Kapitali i nenshkruar i papaguar
11 Aktive Totale afatgjata 21,156,788 22,594,667
AKTIVE TOTALE 70,334,104 67,689,008 |
Adminisiratori
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ERMIRA LULAJ

mPasqyra ¢ Pozicionit Financiar (Bilanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI Viti 2015 Viti 2014
P |Detyrimet afatshkurtra:
1. Titujt e huamarrjes 21,562,681 29,662,681
2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit 14,122,000 7,280,000
3.Arketimet ne avance per porosi
4.Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit 4,216,110 4,693,468
3.Deftesa te pagucshme
6.Tc pagueshme ndaj njesive ckonomike brenda grupit
7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa piesemarrese
8.Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sigurimeve shogerore/shendetsore 56,126 33,553
9.Te pagueshme per detyrime tatimore 78.611 -
» |Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
P |Teardhura te shtyra
P [Provizione
I Totali i Detyrimeve afatshkurtra 40,035,527 41,669,701
> Dctyrime_nl'atgjata:
1. Titujt ¢ huamarrjes
2.Detyrimet ndaj institucioneve te kreditit
3.Arketimet ne avance per porosi
4.Te pagueshme per aktivitetin e shirytezimit
5.Deftesa te pagueshme
6.Te pagucshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit
7.Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
8 Te tjera te pagueshme
» [Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
B [Te ardhura te shiyra
> |Provizione:
I .Provizione per pensionet
2.Pravizione te tjera
P [Detyrime tatimore te shtyra
1] Totali i Detyrimeve afatgjata - -
» | Detyrime totale 40,035,527 41,669,701
P [Kapitali dhe Rezervat
Kapitali i Nenshkruar - &
Primi i lidhur me kapitalin
Rezerva rivieresimi
Rezerva te tjera
|.Rezerva ligjore = =
2.Rezerva statutore
8 Rezerva te Tjera 26,019,307 23,283.294
9 Fitimet e pa shperndara
10 Fitime (_humbja) e vitit 4,279270 2,736,013
11} Totali i Kapitalit 30,298,577 26,019,307
TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 70,334,104 67,689,008
Administratori
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ERMIRA LULAJ

Pas}iéra ¢ te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Formati 1-Shpenzimet e shfrytezimit te Klasifikuara sipas natyres

Viti 2015

Viti 2014

Te ardhura nga aktiviteti i shrytezimit

63,618,429

47,637,514

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem dhe prodhimit ne
proces

Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar

v vy

Te ardhura te tjera te shirytezimit

v

Lends ¢ pare dhe materiale te konsumueshme

I.Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme

52,439,984

41,459,034

2.Te tjera shpenzime

Shpenzime te personelit

1.Paga dhe shperblime

1,557,000

1,693,800

2.8hpenzime te sigurimeve shogerore/shendetsore (paraqgitur vecmas nga
shpenzimet per pensionet)

260,019

274,515

Zhvleresimi i aktiveve alatgjata materiale

Shpenzime konsumi dhe amortizimi

1,519,874

Yv|Yy

Shpenzime te (jera te shfrytezimit

2,048,125

991,326

Te ardhura te tjera

I.Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2.Te ardhurat nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paragitur vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda 2rupit)

3.Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme {paraqgitur
veemas le ardhurat nga njesite ekanomike brenda grupit)

Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te
mbajtura si aktive afatshkurtra

Shpenzime financiare

1.Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjajshme (paraqitur vecmas
shpenzimet per t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2.Shpenzimet te tiera financiare

758,992

Piesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Il

Fitimi/Humbja para tatimit

5,034,435

3,218,839

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

1.Shpenzimi akwal i tatimit mbi fitimin

755,165

482,826

2.Shpenzimi i tatim fitimir te shtyre

3.Pjesa e atimi fitimit te pjesemarrjeve

1

Fitimi/Humbja e vitit

4,279,270

2,736,013

l*'ilimi.*llu_mbja per:

Prona ret e njesise ekonomike meme

Yvvy

4.279,270

2,736,013

Interesat jo-kontrolluese

Administ__ratori
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Nr_|Pershkrimi i Elementeve Viti 2015 Viti 2014

P |Fitimi/Humbja e vitit 4,279,270 2,736,013
Te ardhura te tiera gjithépérishirése pér vitin - =
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari té huaja - =
Diferencat {+/-) nga rivlerésimi | aktiveve afatgjata materiale - -
Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbaijtura pér shitje - -
Pjesa e i& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet - =

P |Totali| te ardhurave te tjiera gjitheperfshirése pér vitin - -

P |Tolali |_te:a__r(-jl1urave gjithépérfshirése pér vitin - -

> Totall_l-tje -ér-d_hurave.fhumbjeve gjitheéperfshirése per: - -

Pronaré! e njesisé ekonomike mémeé

Interesat jo-kontrolluese

Administratori
ERMIRA LULAJ




ERMIRA LULAJ

Pasqyra e Flukseve te Mjeteve Monetare

(metoda indirekte)

I uksii Mjeteve Monetare nga /(perdorur ne) aktivitetin e
¢ frytezimit

Viti 2015

Viti 2014

Fitim/Humbije e vitil

3,034,435

3,218,839

Rregullimet per shpenzimet jomonetare

Shpenzimet financiare jomonetare

Shpenzimet per tatim fitimin jomonetar

(676,554)

(482,824)

Shpenzime konsumimi dhe amortizimi

1,519,874

(126,600)

Zhvlersimi | aktiveve afatgjata materiale

I' uksi i Mjeteve Monetare I perfshir ne aklivitetin e investuese:

Fitimi nga shitja e aktiveve afalgjata materiale

dryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shirytezimit

Renie/rritje ne te drejtat ¢ arketueshme dhe te tiera

(533,792)

3,902,517

Renie/rritje ne inventare

(3,822,383)

(2,334,644)

Renie/rritje ne detyrimet e pagueshme

(1,712,785)

(4,732,688)

Renie/rritje ne detyrimet per punonjesit

Mjete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit

jete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para Neto te perdorura per blerjen e filialeve

Para Neto te arketuara per shitjen e filialeve

Pagesa per blerjen e aktiveve afatgjata e materialeve

(81,995)

Arkctime nga shitja e aktiveve afatgjata e materialeve

300,000

Pagesa per blerjen e investimeve te tjera

Arketime nga shitja e investimeve te tjera

Divident te arketuar

iete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e investimit

Arketimi nga emetimi | kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve te perdoruara si kolateral

Hua te arketuara

Pagesa e kostove te transaksionit ge lidhen me kredite dhe huate

Riblerja ¢ aksioneve te veta

Pagesa e uksioneve te perdorura si kolateral

Pagesa e huave

Pagesa e detyrimeve te girase financiare

Interes i paguar

Dividende te paguar

jete monetare neto nga (perdorur ne) aktivitetin e financimit

ritje /(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve

(273,198)

(255,399)

iete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar

3,665,711

3,921,110

Lfekti | hihatjeve te kursit te kembimit te mjeteve moneiare

e

" jete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor

3,392,512

3,665,711

Administratori
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Bilanci i vitit 2,015 eshte hartuar

0228 Dt 29/04/2004 " Per kontabilitetin”
te Kontabilitetit

Dhe mbi

ne baze te kerkesave te ligjit
Mbi bazen e Standarteve Kombetare

bazen e dokumentave te paragitur nga ana e Shogerise.

ADMINISTRATORI

ERMIRA LULAJ




ERMIRA LULZAJ
PERSON FIZIK TVSH
TIPT: K4271040SW

SHENIME SHPJEGUESE
IBl PASQYRAT FINANCLARE PER
TN £ MBYLLUR USHTRIMOR 2015



SHENIMET SPJEGUESE

Sgarim:
Dheénia e shenimeve shpjeguese né kété pjese Bshté e detyrueshme sipas SKK 2.
Flotesimi i te dhenave 1& késa) pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percakluara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
' a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
bjShénimet qe shpjegojné z&rat e ndryshem 1@ pasqyrave financiare
¢} Shénime té tiera shpjegeuse

Al Informacion i pérgjithshém

1 Kuadr ligjor: Ligjit 9228 clt 29.04 2004 "Per Kantabilitetin dhe Pasqyrat Financiare”
2 Kuadri kontabel i aplikuar - Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2; 49)
3 DBaza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1, 35)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F, : (SKK 1: 37 - 69)
a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.
¢) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet e lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit,
¢) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.
f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshie e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet ¢ meposhteme :
- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin ¢ paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF,
- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat ¢ metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

All Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4: 15)

Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto, (SKK 5: 11)

Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5 16)

Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5: 21)

Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5: 38) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vlefies s¢ mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat ne menyre lineare me 0 ne vite
- Kompjutera e sisteme informacioni me 0 Te vleres se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 0 Te vleres se mbetur
Per llogaritjen e amortizimit te AAIM (SKK 5: 59) njesia ekonomike raportuese ka N,

percaktuar si metode (¢ amortizimit metoden lineare ndersa normen e amortizimit me 0 % ne vit. ©

A -
5 5



ERMIRA LULAJ
K42710403W
SHENIMET SHPJEGUESE

Subjek  rmira Lulaj, Fier ,me NIPT K42710403W, hartoj pasqyrat financiare kontabel
perpe  dhen 01.01.2015 deri 31.12.2015, ne mbeshtetje te ligjit Nr. 9228 date 29.04.2004 " per
kontal  :tin dhe Pasgyrat Financiare" dhe pasqyrimin e tyre sipas SKK 2, paragrafeve 49.55,
Subjek  arealizuar hartimin e pasqyrave financiare duke zbatuar politikat kontabel per aspekte si vijon:
1. Akt Monetare
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushirim
2.015 2,014
Viera ietare né Banké 3,294 456 3,492,311
Vlera ctare né Bankdeuro 4,529 0
Vlera etare né Arké 93,527 173,400
Viera elare né Arké euro 0 0
Vlera cra arke 0 0
Shum 3,392,512 3,665,711
2. Klic 1t
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
Klient: v mallra, produkte e shérbime 4,228.633 4,039,949
Zhvler i ité drejtave ndaj klientéve pér mallra, prod. e shérb.
Klient  r akitive afatgjata 0 0
Zhvle 11 te drejtave ndaj klieneteve per aktive afatgjata
Shum 4,228,633 4.039,949
2. Kér (€ (jera € arkétueshme
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2.014
Shiteti tatim mbi fitimin (teprica debitore) 0 371,729
_ shiteti TVSH-pér tu marré 13,979,190 13,262,353
Shum ' 13,979,190 13,634,082
3. Inve  ari
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
| cntari i imet dhe ambalazhi (alatshkurter)
Mallrs 1 Rishitje 27,576,982 23,754,599
Parapi e pér furnizime
Shum 27,576,982 23,754,599
4. Hu:  (Ihe parapagimet
_ ~ Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
- 2015 2.014
__Furnitoré pér mallra, produkte e shérbime 4.216,110 4,693,468
Detvi - ndaj personelit pér paga dhe shpérblime 10,122 0
_ vrime pér sigurime shogérore shéndetsore 46,003 33,552
Tatir 3 fitimin 78,611 0
hitoré té tere kreditoré & tjeré 21,562,681 29,662,681
wari bankare 1€ zbuluara(overdratlte) 14,122,000 7,280,000
40,035,527 41,669,701
v.\\_'"l-.- AT 4



5. Ka

' aksionar (Themeltar)

Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2.015 2.014
Kaita! teuar
Kapit:  nénshkruar i papaguar 0 0
Shum .,u;!.lu themelhtar 0 0
6. Rer  ite tjera
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2.015 2,014
Rezer s rivleresimi 0 0
Rezer era N 26.019,307 23,283,294
Reze:- ILjore
Shum:  ¢rva (€ era 26,019,307 23,283,294
7. Shi neto
Emértimi 1 llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
Shitje idukteve 1€ gatshme 0
Shitje mimeve dhe e shérbimeve
Shitie  lash 63,618,429 47,637,514
Shum:  itje neto 63,618,429 47,637,514
8.Mal lendet ¢ para dhe sherbimet
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushirim
2,015 2,014
Blerjc enzime t€ materialeve 0
Blerjc “neime € materialeve (& tjera 728,950
Blerj. ciizime mallrash e shérbimesh 51,711,034 41,459,034
Bler) cnzime té tjera 0
Shun dhrat [1Endét e para dhe shérbimet 52,439,984 41,459,034
9.Shp me 18 tjern nga veprimtarité e shfrytézimit
Lmértimi i logarisg Ushtrim Ushtrim
2,015 2014
I 1,881,186 991,326
ipenzime postare dhe telekomunikimi 33,090
enzime per shérbimet bankare 133,849
2,048,125 991,326
10.Sh;  rime piér personelin
Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2,015 2,014
L!Iu:_sh_pérhlin_u.i € personelit 1,557.000 1,693,800
e shogérore dhe shéndetsore 260,019 274,515
fenszime 1€ tjera pér personelin 0 0
Shum: erizime pér personelin 1,817.019 1,968,315
ILSh;  ime te tjera interesa e 8




Emértimi i llogarisé Ushtrim Ushtrim
2.015 2,014
Ar Zimi i ;1I\Iivcx-'_c afatgjata 1,519,874
Sh vime le tjera 758,992 126,600
Shum: 4 ne vlere dhe amortizimi 2,278.866 126,600
12.5h;  rimet e tatimit mbi fitimin
Emértimi i llogarisg Ushtrim Ushtrim
2015 2,014
Fitimi atimit i 5,034,435 3,218,839
Shpen. L& pazbritshme pér efeke tatimor
“nzime pér prije ¢ dhurime tej kufiit tatimor 0
b, penalitete, démshpérblime 0
nethumbjet nga kursi i kémbimit
vizione gé nuk njihen nga dispozitat 0
Ljera 0
Shuma sine tE pazbritshme 0
Humb; 0 vini kaluar 0
Fitimi 1 i : 5,034,435 3,218,839
Tatimi (intin 755,165 482,826
Fitim(! [} neto e vitit financiar 4,279,270 2,736,013
Pas koi1eve duhet shtuar zbritje humbje nga viti kaluar
KE)VIAB‘)_MSTI ADMINISTRATORI
O NS/ ERMIRA LULAJ
¥ .Lf'r
TTIAL




FORMULAR | DEKLARIMIT DHE Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

'PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN (\Vetem per perdorim zyrtar)
(2) Periudha tatimore (1) Numri serial
2015
Numri Identifikues i Personit te Tatueshemn (NIPT): (3) K42710403W
Emri Tregtar i Personit te Tatueshem: (4) ERMIRA LULAJ
Emri Mbiemri i Personit Fizik: (5) ERMIRA LULAJ
Adresa: (6) Lagje Apollonia Fier
Qyteti/Komunal/Rrethi: FIER
Numri Telefonit: (7

Lajmaroni nese informacioni | mesiperm eshte jo | plote ose ka ndryshuar
Llogaritja e rezultatit

Te ardhurat dhe shpenzimet Te ushtrimit Tatimore
(819)  Teardhurat 63,618,429 63,618,429
(1011}  Shpenzimet 58,583,994 58,583,994
(12)  Shpenzime te pazbritst Bl 0
Rezuftati
{13/14) Humbja 0 0
(15116)  Fitimi 5.034,435 5,034,435
(17 Humbje & mbartur 0
{18) Fitimi i tatueshem neto (16.17) 5034435
Liogaritja e tatim fitimit

{18)  Tatim fitimi me 10% 755,165
(20) Tatim fitimi me pergindje te tera
(21) Tatim fitimi {19420} 755,165
(22]  Tatim fitimi i shtyre 0
(23) Parapagime 304,825
(24) Kredi e mbartur nga periudha e meparshme 371,729
(25) Tatim fitimi | mbipaguar 0
(26} Tatim fitimi i detyrueshem per tu pag 78,611
(27) Denimelinteresa per vanesa
(28)  TOTALI PER TU PAGUAR 78,611

2016 ERMIRA LULAJ 7.91
Data dhe Firma e Personit te Tatueshem-Deklaroj nenpergjegjesine time ga informacioni | mesiperm eshie i plote dhe | sakte.

PAGESA

Vetem per perdorim zyrar
Leke

Xhirim

SHUMA E PAGUAR

Cek

JU0

Te tjera T,




Shogeria ERMIRA LULAJ

Gjendje Dhjetor 2015

NR

Emertimi

Mjesia

Sasia

Cmimi

Viera

Mallra

Leke

27,576,983

27,576,983




|Shogeria ERMIRA LULAJ

Inventari fizik i mjeteve kryesore gjendje me 31/12/2015

[ Njesia Cmimi
Nr Emertimi matese Sasia njesi Vlera Verejtje
1 Ndertesa cop 30,000,000 30,000,000
Shuma 30,000,000

Administratori

Ermira Lulaj

~
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